
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Brzozie

Na podstawie art. 6m ust. 1a, 1b, 3 oraz 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2018 r poz. 1454)

Rada Gminy Brzozie
 uchwala:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właściciela nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację o której mowa w § 1 można składać w Urzędzie Gminy Brzozie:

1) osobiście lub za pośrednictwem poczty,

2) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na adres ug.brzozie@brzozie.pl  jako załącznik PDF 
opatrzony podpisem kwalifikowanym.

§ 3. Deklarację, o której mowa w §1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w terminie 14 dni 
od dnia:

1) zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na nieruchomości odpadów 
komunalnych.

2) wystąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, przy czym powyższe 
nie dotyczy przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/85/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016 roku w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Brzozie / Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2016 r., poz. 2134 /.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego                     
i wchodzi w życie z dniem 01.02.2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

Id: 13318EF0-D025-438E-8892-EEEE8913C416. Podpisany Strona 1

mailto:ug.brzozie@brzozie.pl


Załącznik do uchwały Nr III/19/2018 

Rady Gminy Brzozie 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 

ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

- NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

 
 

 

PODSTAWA PRAWNA 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.) 

 

 

SKŁADAJĄCY 

Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, 

użytkowników wieczystych, osób posiadających nieruchomość w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością. 

W przypadku budynków wielolokalowych, w których ustanowiono odrębną własność 

lokali, obowiązek złożenia deklaracji należy do zarządcy nieruchomości. Jeżeli zarząd 

nie został wybrany deklarację składają właściciele poszczególnych lokali. 

MIEJSCE 

SKŁADANIA 

DEKLARACJI 

Urząd Gminy Brzozie 

Brzozie 50, 87-313 Brzozie 

pokój nr 7 

TERMIN ZŁOŻENIA 

DEKLARACJI 

- 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 

- 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych zawartych w deklaracji 

OBJAŚNIENIA 

DOTYCZĄCE 

SPOSOBU 

WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

 

Wypełnić ręcznie lub komputerowo 

Wypełnić białe pola znakiem „X” lub słownie 

 

 

I. PRZYCZYNA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

 

□ ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI 

□ ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI    

 
DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd.mm. rr.) 
 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 
II. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
 

□ WŁAŚCICIEL 

□ WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

□ ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI WSPÓŁNEJ 

□ NAJEMCA, DZIERŻAWCA 

□ INNY PODMIOT 

 

 

 

Id: 13318EF0-D025-438E-8892-EEEE8913C416. Podpisany Strona 1



 

 

2 

 

III. DANE IDENTYFIKACYJNE 

      Dane składającego deklarację 

 
NAZWISKO I IMIĘ    
 
 

DATA URODZENIA (dd. mm.rrr) 

  
 

PESEL      

      

 

NUMER TELEFONU  

  
    

ADRES E -MAIL   
    

 

 

Dane wspólnoty mieszkaniowej 
 

 

 

NAZWA  

 

Siedziba 
 

ULICA/WIEŚ  NR DOMU   NR LOKALU 

 
 

 

KOD POCZTOWY MIEJSCOWOŚĆ

  
 

NUMER NIP  NUMER REGON  

 

 

 

IV. NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA 
 

 

 

MIEJSCOWOŚĆ  NR DOMU  NR LOKALU  
 

 

KOD POCZTOWY       POCZTA    

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

   

  

Id: 13318EF0-D025-438E-8892-EEEE8913C416. Podpisany Strona 2



 

 

3 

 

V. ADRES DO KORESPONDENCJI ( Jeśli jest inny, niż adres z działu IV) 
 

ULICA/WIEŚ      NR DOMU           NR LOKALU

  
 

 

KOD POCZTOWY  MIEJSCOWOŚĆ 

 

VI. INFORMACJE PODSTAWOWE 
 

LICZBA OSÓB WCHODZĄCYCH W SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

VII. NALICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI* 

 

SPOSÓB PROWADZENIA ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 

□ SELEKTYWNY      □ NIESELEKTYWNY 

 

GOSPODARSTWO DOMOWE WYSOKOŚĆ OPŁATY (ZŁ) 

gospodarstwo jednoosobowe  

gospodarstwo dwuosobowe  

gospodarstwo trzyosobowe  

gospodarstwo czteroosobowe  

gospodarstwo pięcioosobowe  

gospodarstwo sześcioosobowe  

gospodarstwo siedmioosobowe  

gospodarstwo ośmioosobowe  
 

 

OŚWIADCZAM, ŻE WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ/ 

NIESELEKTYWNEJ** ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH WYNOSI: 

 

zł  gr 

 

słownie:  

 

 

* Naliczenie opłaty należy dokonać zgodnie z aktualną Uchwałą Rady Gminy Brzozie w sprawie ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. 

Termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określone są                                

w aktualnej Uchwale Rady Gminy Brzozie w sprawie terminu i częstotliwości i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

**Niepotrzebne skreślić 

   

  

 

 

 

 

Id: 13318EF0-D025-438E-8892-EEEE8913C416. Podpisany Strona 3



 

 

4 

 

 

VIII. POUCZENIE 

 

W przypadku nie wpłacenia w określonym ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacania jej nie              

w pełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, 

zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji                    

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 z późn. zm.)  

Zgodnie z art. 6 m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Brzozie deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany 

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana. Zgodnie z art. 6 o niniejszej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych                            

w deklaracji Wójt Gminy Brzozie określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane i uzasadnione szacunki. 

 

X. W związku ze składaniem deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

– nieruchomości zamieszkałe, oświadczam, że przyjmuję do wiadomości: 

1. Administratorem przekazanych przeze mnie danych osobowych jest Wójt Gminy Brzozie, mający 

siedzibę w Brzozie 50, 87-313 Brzozie; Wójt Gminy Brzozie wyznaczył Inspektora Danych 

Osobowych, z którym mam prawo skontaktować się pod adresem email: iod@brzozie.pl 

2. Moje dane osobowe są przetwarzane w  związku z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi – opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na podstawie art. 

6 m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U                    

z 2018 r. poz., 1454 ze zm.)  

3. Odbiorcami moich danych osobowych są upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy w Brzoziu, którym 

zostały powierzone dane osobowe do przetwarzania na podstawie umowy powierzenia.  

4. Dane osobowe będą przechowywane stosownie do kryteriów określonych w § 63 ust. 1 Instrukcji 

kancelaryjnej,  w Jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków międzygminnych 

oraz urzędów obsługujących te organy i związki oraz w Instrukcji archiwalnej. Wymienione regulatory 

stanowią załączniki – kolejno nr 1, nr 2 i nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.  

5. Posiadam prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania oraz 

ograniczenia przetwarzania.  

6. Posiadam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam , 

że przetwarzanie moich danych narusza przepisy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                    

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

Id: 13318EF0-D025-438E-8892-EEEE8913C416. Podpisany Strona 4

mailto:iod@brzozie.pl


 

 

5 

 

rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r. oraz ustawy z dnia 10 maja 2018r.                           

o ochronie danych osobowych.  

7. Podanie przez ze mnie danych osobowych jest obowiązkiem wynikającym z w/w ustawy. Jestem 

zobowiązana/y do podania danych osobowych na podstawie w/w przepisów prawnych a konsekwencją 

nie podania ich będzie brak wywiązania się z obowiązku ustawowego ciążącego na mojej osobie – art. 

6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie.  

 
 

 

Data złożenia deklaracji 

 

 

 

Czytelny podpis składającego deklarację 

 

ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 13318EF0-D025-438E-8892-EEEE8913C416. Podpisany Strona 5




